

**Kirkegade 23, Vejle ApS**  
**Andkærvej 14, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 26 40 73 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

**Brian Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kirkegade 23, Vejle ApS  
Andkærvej 14  
7100 Vejle

E-mail: brian@drt.dk

CVR-nr.: 26 40 73 70

Stiftet: 1. januar 2002

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
22. regnskabsår

**Direktion**

Brian Christensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

DRT Holding ApS  
CVR-nr. 26 33 04 75

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637.352 kr. mod 558.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.376 kr. mod -1.643.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>637.352</b>	<b>558.471</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	-2.500.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>737.352</b>	<b>-1.941.529</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.174
Andre finansielle indtægter	163	2.843
1 Øvrige finansielle omkostninger	-413.126	-203.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>324.389</b>	<b>-2.106.477</b>
Skat af årets resultat	-72.013	463.430
<b>Årets resultat</b>	<b>252.376</b>	<b>-1.643.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	252.376	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.643.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>252.376</b>	<b>-1.643.047</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	11.350.000	11.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.350.000</u>	<u>11.250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.350.000</u></b>	<b><u>11.250.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	550.803	572.524
	Andre tilgodehavender	<u>6.873</u>	<u>10.556</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>557.676</u>	<u>583.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>686.517</u>	<u>15.789</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.244.193</u></b>	<b><u>598.869</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.594.193</u></b>	<b><u>11.848.869</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.295.500</u>	<u>2.043.124</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.420.500</b></u>	<u><b>2.168.124</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.378.219	7.218.583
Deposita	257.392	240.574
4 Anden gæld	<u>225.000</u>	<u>450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.860.611</u>	<u>7.909.157</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	777.636	1.006.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.420	7.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.598	31.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	389.028	562.466
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.292	86.570
Anden gæld	42.634	77.101
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.474</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.313.082</u>	<u>1.771.588</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.173.693</b></u>	<u><b>9.680.745</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>12.594.193</b></u>	<u><b>11.848.869</b></u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.686.171	3.193.725	7.004.896
Udloddet udbytte	0	0	-3.193.725	-3.193.725
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.643.047	0	-1.643.047
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.043.124	0	2.168.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.376	0	252.376
	<b>125.000</b>	<b>2.295.500</b>	<b>0</b>	<b>2.420.500</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.492	8.683
Andre finansielle omkostninger	<u>394.634</u>	<u>195.282</u>
	<u><b>413.126</b></u>	<u><b>203.965</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>13.852.380</u>	<u>13.852.380</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>13.852.380</b></u>	<u><b>13.852.380</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-2.602.380	-102.380
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>-2.500.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u><b>-2.502.380</b></u>	<u><b>-2.602.380</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>11.350.000</b></u>	<u><b>11.250.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom på i alt 743 m<sup>2</sup> beliggende i Vejle. Ejendommen bruges både til boligudlejning samt erhvervsudlejning. Boligudlejning udgør 599 m<sup>2</sup> og erhvervsudlejning 144 m<sup>2</sup>.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelse af afkastkrav i 2023 er der taget udgangspunkt i bolig og erhverv i trekantsområdet. Der er anvendt et afkastkrav i år på 5,64 % (5,37% i 2022).

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år

## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 11.350 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 902 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.078 t.kr.

Ejendommens tomgang er begrænset, og der vurderes ikke være væsentlige udlejningsproblemer.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.480.855	7.475.233
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.636</u>	<u>-256.650</u>
	<b><u>8.378.219</u></b>	<b><u>7.218.583</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.992.606</u>	<u>6.206.652</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	900.000	1.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-675.000</u>	<u>-750.000</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings-</u></b>
		<b><u>ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>11.350.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>100.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.350 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 900 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	515
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>515</b>

Ovenstående omfatter garantier stillet af Vestjysk Bank.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT Holding ApS, CVR-nr. 26 33 04 75, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.